
U S N E S E N Í
ze zasedání zastupitelstva Města Bělá nad Radbuzou konaného dne 6. 5. 1999

číslo usnesení 7
Zastupitelstvo Města schvaluje:

- Město Bělá nad Radbuzou vlastní 525 ks akcií společnosti Západočeská
plynárenská a.s. IČO 49790315, SIN 770950001915, jež chce efektivně
využít a odprodat s ohledem na zájmy města. Schvaluje proto jejich prodej
třetí osobě v okamžiku, kdy pominou překážky bránící převodu akcií na třetí
osobu, a souhlasí s tím, aby byla uzavřena smlouva o smlouvě budoucí při
respektování výše uvedených podmínek a při zaplacení zálohy na kupní cenu
ve výši nejméně 5.000,-- Kč na 1 akcii neprodleně po uzavření smlouvy o
smlouvě budoucí. Souhlasí s případným zřízením zástavního práva k těmto
akciím ve prospěch třetí osoby. Souhlasí s případným udělením plných mocí
třetí osobě k výkonu práv náležejícím těmto akciím.

- Město Bělá nad Radbuzou vlastní 1083 ks akcií společnosti Západočeská
energetika a.s. IČO 49790463, SIN 770950000818, jež chce efektivně využít
a odprodat s ohledem na zájmy města. Schvaluje proto jejich prodej třetí
osobě v okamžiku, kdy pominou překážky bránící převodu akcií na třetí
osobu, a souhlasí s tím, aby byla uzavřena smlouva o smlouvě budoucí při
respektování výše uvedených podmínek a při zaplacení zálohy na kupní cenu
ve výši nejméně 4.625,-- Kč na 1 akcii neprodleně po uzavření smlouvy o
smlouvě budoucí. Souhlasí s případným zřízením zástavního práva k těmto
akciím ve prospěch třetí osoby. Souhlasí s případným udělením plných mocí
třetí osobě k výkonu práv náležejícím těmto akciím.

- Služební cestu ve dnech 24. a 25. května 1999 do města Wechta ve Spolkové
republice Německo za účelem prohlídky velkokapacitní drůbežárny pro členy
městského zastupitelstva ing. Libora Picku, Petra Kreysu, Tomáše Kerpčára
a Jana Hutkaye.

/ / / / / / / / / / / / / / /
Ing. Libor Picka Tomáš Kerpčár

starosta zástupce starosty
Ověřovatelé:
Ludmila Janissová
Ivo Šperl


